UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG ĐỒNG

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:……./QĐ - UBND

ơ

             Hoằng Đồng, ngày 19 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật xã Hoằng Đồng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương  ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; Nghị

định số: 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ về quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số: 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy

định về Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Sau khi thống nhất với Ủy ban Mặt trận tổ quốc xã Hoằng Đồng;

Theo đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật xã Hoằng Đồng gồm các

ông, bà có tên sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của tuyên truyền viên pháp luật:

Tổ chức thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn theo

hướng dẫn của Ủy ban nhân dân cấp huyện.

Đôn đốc, kiểm tra các cơ quan, tổ chức trên địa bàn, tổ chức ngày pháp luật

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Thực hiện việc thống kê, báo cáo về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật theo

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân cấp huyện.

Sơ kết, tổng kết, đánh giá kết quả hoạt động, đề xuất việc khen thưởng các tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc tổ chức, thực hiện ngày pháp luật nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và thực hiện xã hội hóa công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật trên địa bàn.

2

Tuyên truyền viên hoạt động theo trách nhiệm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các quyết định

trước đây trái với quyết định này đều bãi bỏ.

Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tư pháp - Hộ tịch, các ban

ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (T/h);

- Lưu: VP, QS.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Phương

3

DANH SÁCH

Đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật xã Hoằng Đồng

 (Kèm theo Quyết số: 43/QĐ - UBND ngày ngày  19 tháng 7 năm 2022

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hoằng Đồng)

TT Họ và tên
 Năm

sinh
Chức vụ

Ghi

chú

1 Nguyễn Hữu Phương 1977 Chủ tịch UBND xã

2 Hoàng Văn Hải 1976 Phó Chủ tịch UBND xã

3  Nguyễn Thị Thủy 1982 Chủ tịch UBMTTQ xã

4 Trương Thị Tình 1972 Chủ tịch Hội LHPN xã

5 Tạ Duyên Thắng 1978 Chủ tịch Hội nông dân xã

6 Hoàng Ngọc Sơn 1976 Chủ tịch Hội CCB xã

7 Đỗ Hữu Khoa 1990 Bí thư Đoàn thanh niên

8 Trương Văn Hưng 1976 Công chức  TP - HT

9 Lê Thị Hồng 1988 Công chức  VP - TK

10 Trương Thị Hồng 1980 Công chức VP - XH

11 Dương Thị Xuân 1986 Công chức VH - XH

12 Nguyễn Doãn Huê 1980 Chỉ huy trưởng Ban CH Quân sự xã

13 Nguyễn Dương Tùng 1993 Phó trưởng Công an xã

		2022-07-27T15:37:40+0700

		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-27T15:58:07+0700

		2022-07-27T15:59:06+0700